

Harmonogram I etapu: 8 grudnia 2023 r.

Podział na grupy	Godzina rozpoczęcia testu	Skład Komisji szkolnej	Informacje o spotkaniu
Okręg 1 woj. wielkopolskie, lubuskie, kujawsko- pomorskie	9:00	Przewodniczący: dr hab. Krzysztof Waliszewski, prof. UEP – Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu Wiceprzewodnicząca: dr Dorota Wiśniewska - Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu Członkimi: mgr Agata Wieczorek - IX LO w Poznaniu im. Karola Libelta	Uczestnicy mogą dołączyć do spotkania od godziny 8:45. Test będzie aktywny od godziny 9:00. Czas trwania testu to 30 minut. Spotkanie MS Teams kończy się o 9:45. Test również zostanie zamknięty o godzinie 9:45.
Okręg 2 woj. mazowieckie, łódzkie	10:00	Przewodnicząca: prof. dr hab. Agnieszka Alińska – Szkoła Główna Handlowa Wiceprzewodnicząca: dr hab. Joanna Rutecka-Góra, prof. SGH - Szkoła Główna Handlowa Członek: dr Łukasz Kurowski - Szkoła Główna Handlowa	Uczestnicy mogą dołączyć do spotkania od godziny 9:45. Test będzie aktywny od godziny 10:00. Czas trwania testu to 30 minut. Spotkanie MS Teams kończy się o 10:45. Test również zostanie zamknięty o godzinie 10:45.
Okręg 3 woj. pomorskie, zachodniopomorskie	11:00	Przewodnicząca: dr Dominika Kordela – Uniwersytet Szczeciński Wiceprzewodniczący: dr Błażej Lepczyński – Uniwersytet Gdański Członkimi: mgr Katarzyna Bednarek – Centrum Kształcenia Sportowego w Szczecinie	Uczestnicy mogą dołączyć do spotkania od godziny 10:45. Test będzie aktywny od godziny 11:00. Czas trwania testu to 30 minut. Spotkanie MS Teams kończy się o 11:45. Test również zostanie zamknięty o godzinie 11:45.
Okręg 4 woj. małopolskie, podkarpackie, świętokrzyskie	12:00	Przewodniczący: dr hab. Mateusz Folwarski, prof. UEK- Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie Wiceprzewodnicząca: dr Ewelina Rabiej – Uniwersytet Rzeszowski Członkimi: dr Magdalena Wiercioch - Uniwersytet Rzeszowski Członek: dr Krzysztof Kil - Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie Członkimi: dr Wioletta Nogaj – II LO im. Króla Jana III Sobieskiego w Krakowie Członkimi: mgr Monika Bury – Zespół Szkół Ekonomicznych im. Marii Skłodowskiej-Curie w Rzeszowie	Uczestnicy mogą dołączyć do spotkania od godziny 11:45. Test będzie aktywny od godziny 12:00. Czas trwania testu to 30 minut. Spotkanie MS Teams kończy się o 12:45. Test również zostanie zamknięty o godzinie 12:45.
Okręg 5 woj. dolnośląskie, opolskie, śląskie	13:00	Przewodniczący: prof. dr hab. Krzysztof Jajuga – Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu Wiceprzewodnicząca: dr hab. Marta Maciejasz, prof. UO – Uniwersytet Opolski Członkimi: dr Agnieszka Wojtasiak-Terech – Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu Członek: dr Witold Gradoń – Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach Członkimi: mgr Marta Helt – Liceum Ogólnokształcące nr III we Wrocławiu	Uczestnicy mogą dołączyć do spotkania od godziny 12:45. Test będzie aktywny od godziny 13:00. Czas trwania testu to 30 minut. Spotkanie MS Teams kończy się o 13:45. Test również zostanie zamknięty o godzinie 13:45.
Okręg 6 woj. podlaskie, lubelskie, warmińsko-mazurskie	14:00	Przewodnicząca: dr hab. Anna Wildowicz-Szumarska, Uniwersytet w Białymstoku Wiceprzewodniczący: dr Tomasz Budzyński – Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie Członek: Adam Mazur – Zespół Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów w Lublinie Członkimi: dr Ewa Magrel - II Liceum Ogólnokształcące im. Ks. Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w Białymstoku	Uczestnicy mogą dołączyć do spotkania od godziny 13:45. Test będzie aktywny od godziny 14:00. Czas trwania testu to 30 minut. Spotkanie MS Teams kończy się o 14:45. Test również zostanie zamknięty o godzinie 14:45.

Każdy uczestnik zobowiązany jest do dołączenia do spotkania MS Teams i rozpoczęcia testu na Moodle o godzinie wyznaczonej dla swojego województwa. Nie ma możliwości zmiany godziny przystąpienia do testu.